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ת"פ 1892/09/13 – מדינת ישראל נגד מוחמד אדעיס
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 1892-09-13 מדינת ישראל נ' אדעיס
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד השופט ד''ר אוהד גורדון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מוחמד אדעיס הנאשם

החלטה

הישיבה עדיה.  כל  התייצבות  לוודא  ההגנה  על   .11:00 בשעה   1.3.17 יום  הקרובה,  בישיבה  תישמע  ההגנה  פרשת 
בהתאם. ייערכו  והצדדים  הראיות  הבאת  לסיום  עד  תימשך 

המזכירות תוודא זימון הקלטה לרבות עד שעות הערב, ומתורגמן.

סיכומי הצדדים יישמעו ביום 6.4.17 שעה 15:30-16:30.

הכרעת הדין תינתן ביום 10.5.17 שעה 9:00.

הנאשם מוזהר שעליו להתייצב לכל הדיונים אחרת ייערכו בהעדרו. מובהר שעו"ד מילר לא שוחרר מייצוג ועליו להתייצב
לישיבות אלא אם יוכרע אחרת.

המזכירות תזמן מתורגמן והקלטה.

היות שההחלטות ניתנו בפרוטוקול מוקלט, אני חוזר ומציין כי הנאשם חויב בהחלטה מהיום בהוצאות בסך 7,000 ₪,
לתשלום עד 15.3.17 במזכירות בית המשפט.

מועד על ידעה מבעוד  וכן לקבלת מסמכים. ההגנה  עדים  ארוכה של  שורה  לזימון  היום העלתה ההגנה בקשות  בדיון 
הראיות הבאת  לסיום  קבוע  הדיון  הקודמת.  בישיבה  להתחיל  הייתה  אמורה  ההגנה  עוד שפרשת  מה  ההוכחות,  מועדי 
בעוד שלושה ימים, והעיתוי של העלאת הבקשה אומר דרשני במיוחד נוכח היקפה. למרות זאת וכדי שלא למנוע כל כלי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המבוקשות, וההוראות  ההזמנות  עם  הנאשם  ציוד  של  במובן  לבקשות  אענה  להגנתו,  לסייע  לטענתו  שעשוי  מהנאשם 
ברובן. ועם זאת אבהיר כי האחריות לזימון והתייצבות עדי הגנה והבאת ראיות הגנה, היא על ההגנה. לא אדחה את סיום

ההליך מטעם של עדים שלא התייצבו או מסמכים שלא הומצאו.

הרשויות שנמסרו.  לפרטים  בהתאם  הזמנות  תספק  המזכירות  מלאים.  אינם  שהוצגו  העדים  פרטי  כי  מציין  אני  עוד 
לדיון. ההזמנה  בצירוף  מתאימה  בבקשה  היום  עוד  תפנה  וההגנה  לעדים,  לישראל  כניסה  לאפשר  מתבקשות 

לבקשת הנאשם אני מורה למזכירות לספק לנאשם הזמנות לדיון ביום 1.3.17, לעדים שיפורטו להלן:

מוחמד אבו ראם מהישוב יאטה

נעמה רוזנפלד מרח' בן צבי יצחק 52, קרית אתא

עופר ארבלי חקירות מע"מ ירושלים

אדם בשם מאיר מן החברה לפיתוח הר חברון, שנטען כי שימש כמנכ"ל החברה

עבדאללה חליל אדעיס מהישוב יאטה

אברהים חליל אדעיס מהישוב יאטה

ירון דוגה, רח' חבצלת 5 ירושלים

עוזי בכר, עובד המועצה האזורית דרום הר חברון

אורי יששכר

יונתן דוד מהישוב אלעזר

אמנון קופלה

נעים חליל אדעיס מהישוב יאטה

רונן שפר

איציק שפר

זיאד מחמרה מהישוב יאטה

מהווי אלקוואסמה מנהל בנק פלסטין בחברון.
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חליל מוחמד אבו כביתה מנהל בנק פלסטין ביאטה.

יוסי גידרי מהישוב בית חגי.

שאול גנדי מהישוב אלעזר.

ג'זר ג'נדי מהישוב יאטה.

מוחמד חאלד ג'בור מהישוב יאטה.

איאד עיסא ג'בור מהישוב יאטה.

איאד רג'ב אלרפי מהישוב יאטה.

מוחמד ג'בארין מהישוב יאטה.

עוסמה באכרי מהישוב עראבה.

מוניר דראושה מהישוב איכסאל.

ההגנה תיגש בדחיפות למזכירות עם החלטה זו. לבקשת ההגנה אני גם מורה למר אלקוואסמה ולמר אבו כביתה להביא
עמם מסמכי חשבון ודפי חשבון הקשורים בחברות מ.פ. עץ, מיזורי, טיולי נעמה, האחים דהדור אם קיימים ברשות הבנק

בו הם עובדים.

איני מתיר זימון מחודש של עדי התביעה שהעידו. הם העידו ונחקרו, לרבות בחקירה נגדית כאשר הטענה לפיה ניתן היה
בשורת עליה עמדתי  בהתנהלות  זאת  הנאשם, שמנע  לפתחו של  להניח  שיש  טענה  היא  ייצוג אחר  עם  לחקור אחרת 

החלטות.

אשר לעד ג'וני פיטוסי, לא שוכנעתי כי קיימת רלבנטיות ולו רחוקה המצדיקה זימונו לעדות. כך גם לגבי חאסן מסארווה.

החלטה זו נמסרת לצדדים.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, במעמד
הצדדים.
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